REMANENTE DE TESORERIA

Derechos pendientes de cobro

Del presupuesto corriente

De presupuestos cerrados

De operaciones no presupuestarias
Saldos de dudoso cobro

Total

Obligaciones pendientes de pago

Del presupuesto corriente

De presupuestos cerrados

De operaciones no presupuestarias

Pagos realizados pendientes de aplicacién definitiva

Total
Fondos liquidos
REMANENTE DE TESORERIA

Remanente de tesoreria afectado

Remanente de tesoreria no afectado

Incorporable.......ccoeveieicinieinninn.... 1.368.432
Genérico de libre disposicion...........3.985.410

6.461.592
771.407
267.397

-771.407

6.728.989

1.018.747
0
2.965.410
0

3.984.157

24.675.291

27.420.123

22.066.281
5.353.842
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