REMANENTE DE TESORERIA

Derechos pendientes de cobro	
Del presupuesto corriente	6.461.592
De presupuestos cerrados	771.407
De operaciones no presupuestarias	267.397
Saldos de dudoso cobro	-771.407
Total	6.728.989
Obligaciones pendientes de pago	
Del presupuesto corriente	1.018.747
De presupuestos cerrados	0
De operaciones no presupuestarias	2.965.410
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	0
Total	3.984.157
Fondos líquidos	24.675.291
REMANENTE DE TESORERÍA	27.420.123
Remanente de tesorería afectado	22.066.281
Remanente de tesorería no afectado Incorporable	5.353.842